
Rang Kat.-Nr. TVD Nr. Name Vater Besitzer

ABTEILUNG 1; Kälberwettbewerb
1 5 CH 120.1117.1176.2 BALDRIAN BRANDIUS Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

2 1 CH 120.1735.6147.3 BAILA BILLY Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

2 2 CH 120.1744.4067.8 BRICY BRICE-ET Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

2 3 CH 120.1735.2196.5 PAULA DOBRY BYK-ET Nussbaumer Karl, Oberrissenen 2, Unterägeri

2 4 CH 120.1705.4790.6 OMEGA NIBIRU-ET Annen Remo, Chilchbüel 2, Unterägeri

ABTEILUNG 2; Kälberwettbewerb
1 11 CH 120.1735.2195.8 LEANDA ARMON Nussbaumer Karl, Oberrissenen 2, Unterägeri

2 6 CH 120.1735.6149.7 BAERLI BILLY Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

2 7 CH 120.1735.6148.0 BABSI BILLY Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

2 8 CH 120.1755.0120.0 LISSY LEOPOLD.1 Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

2 9 CH 120.1751.7753.5 WENDY Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

2 10 CH 120.1762.7902.3 ADENA ADEE Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

2 12 CH 120.1117.1175.5 AMARETTI ARCAS Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

2 13 CH 120.1705.4789.0 WUNIA LUKE PP Annen Remo, Chilchbüel 2, Unterägeri

ABTEILUNG 3; BV Rinder geb. 24.02. - 02.09.2022
1 19 CH 120.1638.7620.4 REISSA CAT P-ET Nussbaumer Karl, Oberrissenen 2, Unterägeri

2 20 CH 120.1672.8876.8 SCHLUMPFINE PAPA SCHLUMP Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

3 16 CH 120.1659.4281.5 TESSA BRUTUS Nussbaumer Karl, Oberrissenen 2, Unterägeri

4 15 CH 120.1717.9409.5 JENNY YULE-ET Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

5 17 CH 120.1613.4580.1 NADIA NEPUMUK Matter Fabian, Hinterwiden 1, Oberägeri

6 14 CH 120.1706.4538.1 BELINDA BLOOMING-ET Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

ABTEILUNG 4; BV Rinder geb. 10.12.2021 - 25.01.2022
1 21 CH 120.1672.8873.7 DIVA DOBRY BYK-ET Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

2 27 CH 120.1630.0659.5 BEATA BLOOMING-ET Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

3 22 CH 120.1603.0803.6 GABA GLEHURO-ET Merz Herbert, Bogenmatt 2, Unterägeri

4 25 CH 120.1117.1170.0 SOVITA SIMBABOY Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

5 26 CH 120.1117.1169.4 SIHL SIMBABOY Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

6 24 CH 120.1649.2138.5 SAMIRA SIMBABOY Merz Herbert, Bogenmatt 2, Unterägeri

7 23 CH 120.1603.0802.9 PETRA PEDRO Merz Herbert, Bogenmatt 2, Unterägeri
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ABTEILUNG 5; BV Rinder 10.07. - 25.11.2021
1 29 CH 120.1117.1168.7 SELMA SIMBABOY Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

2 31 CH 120.1598.6097.2 BAMBI BORMIO Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

3 33 CH 120.1117.1164.9 SILBER SIMBABOY Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

4 28 CH 120.1644.1938.7 NORA NORO SG-ET Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

5 34 CH 120.1117.1163.2 SPECHT SIMBABOY Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

6 30 CH 120.1644.1935.6 JULIA YULE-ET Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

7 32 CH 120.1603.0794.7 REISI RUBIO Merz Herbert, Bogenmatt 2, Unterägeri

ABTEILUNG 6; BV Rinder geb. 08.11.2020 - 10.03.2021
1 35 CH 120.1598.6093.4 HELGA HOLDRIO Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

2 37 CH 120.1586.0727.1 JOANA JEFF Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

3 42 CH 120.1573.2258.8 CINA CADENCE-ET Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

4 41 CH 120.1573.2260.1 SELMA SIMBABOY Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

5 40 CH 120.1573.2259.5 SAREINA SIMBABOY Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

6 38 CH 120.1586.0725.7 STEFANIE SILVAN Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

7 39 CH 120.1573.2263.2 SENTA SIMBABOY Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

8 36 CH 120.1613.4562.7 HELENA HAKON Matter Fabian, Hinterwiden 1, Oberägeri

ABTEILUNG 7; BV Kühe 1. Laktation jüngere geb. 25.10.2020 - 23.01.2021
1 E 44 CH 120.1598.6083.5 HEIDI HOLDRIO Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

2 E 48 CH 120.1598.6081.1 BEA BRICE-ET Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

3 43 CH 120.1609.5909.2 UNO UDORO Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

4 45 CH 120.1117.1159.5 SCHLUESSELBL SILVAN Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

5 46 CH 120.1573.2261.8 SISSI SIMBABOY Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

6 47 CH 120.1573.2262.5 STELLA SIMBABOY Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

7 49 CH 120.1603.0784.8 RIA RUBIO Merz Herbert, Bogenmatt 2, Unterägeri

ABTEILUNG 8; BV Kühe 1. Laktation ältere geb. 10.01.2020 - 12.09.2020
1 E 50 CH 120.1535.9149.0 BRITTA BRICE-ET Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

2 E 55 CH 120.1535.9140.7 SINDY SIMBABOY Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

3 53 CH 120.1535.9144.5 MARA LOUIS Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

4 54 CH 120.1535.9143.8 MIRA LOUIS Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

5 56 CH 120.1117.1154.0 SPAEZLI SILVERSTAR Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

6 52 CH 120.1117.1157.1 LIA LOPPER Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

7 57 CH 120.1531.0847.6 HUMMEL HIGHLIGHT-ET Merz Herbert, Bogenmatt 2, Unterägeri

ABTEILUNG 9; BV Kühe 2. Laktation
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1 E 66 CH 120.1503.2401.5 NIRVANA NICE GP Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

2 E 58 CH 120.1488.1520.4 HELVETIA HAEGAR Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

3 59 CH 120.1503.2406.0 CARLA CADENCE-ET Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

4 67 CH 120.1488.1511.2 CELINE CADENCE-ET Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

5 63 CH 120.1491.9993.8 DENIS BREEL-ET Iten Lukas, Schwändi 4, Unterägeri

6 64 CH 120.1117.1147.2 SINA SIMBABOY Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

7 65 CH 120.1503.2403.9 SINA SIMBABOY Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

8 60 CH 120.1117.1148.9 SALBEI SIMBABOY Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

9 61 CH 120.1483.6988.2 LEANDRA LENNOX Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

10 68 CH 120.1409.6820.5 LUNA LENNOX Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

11 70 CH 120.1375.4567.9 LUISA TARZAN Matter Fabian, Hinterwiden 1, Oberägeri

ABTEILUNG 10; BV Kühe 3. Laktation
1 E 72 CH 120.1435.9090.8 ADINA ALINO Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

2 77 CH 120.1117.1134.2 NELKE NESCARDO Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

3 E 79 CH 120.1117.1132.8 NEKA NESCARDO Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

4 76 CH 120.1255.8768.1 IRMA TENNDITH Matter Fabian, Hinterwiden 1, Oberägeri

5 74 CH 120.1454.5026.2 TANJA ANIBAL-ET Merz Herbert, Bogenmatt 2, Unterägeri

ABTEILUNG 11; BV Kühe 4. Laktation
1 E 82 CH 120.1366.8453.9 VERSA VERSUS P Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

2 90 CH 120.1248.2775.7 MUESLI MAXIMILIAN Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

3 E 88 CH 120.1335.2933.8 BIVERLY BIVER Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

4 85 CH 120.1362.6140.2 ALINA GENOX-BOY Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

5 84 CH 120.1248.2778.8 BABSI BLOOMING-ET Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

6 91 CH 120.1248.2773.3 BLONDI BLOOMING-ET Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

7 87 CH 120.1370.0095.6 IREN ANIBAL-ET Iten Lukas, Schwändi 4, Unterägeri

8 92 CH 120.1258.3111.1 BELLA BLOOMING-ET Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

9 89 CH 120.1263.2372.1 REGINA NIRVANA Iten Lukas, Schwändi 4, Unterägeri

10 83 CH 120.1248.2779.5 BARBI BLOOMING-ET Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

11 81 CH 120.1117.1135.9 EBLY EGAL Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

ABTEILUNG 12; BV Kühe 5. Laktation und ff.
1 E 94 CH 120.1248.2800.6 ELFI ELDOR Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri
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2 96 CH 120.1282.1448.5 RAMONA RICO Merz Herbert, Bogenmatt 2, Unterägeri

3 95 CH 120.1221.1504.7 ANNA ASSAY-ET Merz Martin, Wijermatt 2, Unterägeri

4 99 CH 120.1039.2602.0 RICOLA RICO Merz Herbert, Bogenmatt 2, Unterägeri

5 97 CH 120.1221.1496.5 CAROL CHARMEUR-ET Merz Martin, Wijermatt 2, Unterägeri

6 101 CH 120.0258.9004.1 PRIMEL 1 PROCO Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

7 100 CH 120.0840.0297.3 HURAIA HURAY Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

ABTEILUNG 13; OB Rinder geb. 06.06.2022 - 17.10.2022
1 108 CH 120.1558.9543.5 ARNIKA ANAKIN Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

2 102 CH 120.1718.8020.0 AMALIA ANAKIN Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

3 113 CH 120.1644.1948.6 VELBA VALERO Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

4 110 CH 120.1718.8013.2 VRENI VALERO Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

5 104 CH 120.1718.8015.6 KLIWIA KILLY Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

6 111 CH 120.1717.9402.6 OLIVIA OMAR Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

7 106 CH 120.1717.9411.8 ODESSA OMAR Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

8 107 CH 120.1614.5120.5 REKA ROEBI Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

9 105 CH 120.1558.9546.6 LYNN LINUS Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

10 103 CH 120.1628.4000.8 WELMA OMAR Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

ABTEILUNG 14; OB Rinder geb. 14.01.2022 - 11.05.2022
1 118 CH 120.1643.8043.4 OHANA OB-ET OMAR Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

2 122 CH 120.1618.3048.2 LEXY RIGI Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

3 123 CH 120.1614.5109.0 HELLINA FRANCO Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

4 119 CH 120.1668.9721.3 LAVENDEL LEOPOLD.1 Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

5 124 CH 120.1614.5108.3 GERMINA GERALD Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

6 121 CH 120.1668.9716.9 LECKY LEOPOLD.1 Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

7 120 CH 120.1668.9717.6 LEILA LEOPOLD.1 Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

8 116 CH 120.1647.3474.9 ROMY RIMUSS Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

9 126 CH 120.1647.3470.1 OSELLA OMAR Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

10 115 CH 120.1614.5117.5 HILDA HERMANN Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

ABTEILUNG 15; OB Rinder geb. 02.09.2021 - 31.12.2021
1 134 CH 120.1668.9709.1 LUIS LEOPOLD.1 Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri
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2 140 CH 120.1644.1930.1 LEONIE LORDAN Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

3 129 CH 120.1638.7618.1 JANA VORTUNO Nussbaumer Karl, Oberrissenen 2, Unterägeri

4 142 CH 120.1582.2329.7 ARONNA ANAKIN Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

5 135 CH 120.1668.9708.4 LUZIA LEOPOLD.1 Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

6 138 CH 120.1558.9531.2 ZORA ZENIT Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

7 141 CH 120.1647.3459.6 RESTI RIMUSS Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

8 139 CH 120.1566.5310.2 LADINA LEOPOLD.1 Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

9 131 CH 120.1668.9712.1 VIOLA LEOPOLD.1 Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

10 136 CH 120.1647.3463.3 HELEN HEIMO Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

11 133 CH 120.1647.3464.0 RITSCHI RIMUSS Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

12 132 CH 120.1614.5111.3 RAMONA RUBIN Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

13 137 CH 120.1613.4574.0 GIULIA GUINESS Matter Fabian, Hinterwiden 1, Oberägeri

14 130 CH 120.1668.9713.8 LEONI LEOPOLD.1 Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

ABTEILUNG 16; OB Rinder geb. 14.06.2021 - 31.07.2021
1 147 CH 120.1566.5305.8 WALDI WINDOR Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

2 151 CH 120.1586.0735.6 ALMA ANAKIN Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

3 152 CH 120.1586.0734.9 ANTONIA ANAKIN Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

4 153 CH 120.1614.5100.7 HERMINE HERMANN Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

5 146 CH 120.1614.5102.1 AMARA AMOS Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

6 144 CH 120.1566.5307.2 KEISERIN KOENIG Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

7 148 CH 120.1647.3457.2 HANNY HEIMO Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

8 149 CH 120.1614.5101.4 HADESSA HERMANN Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

9 143 CH 120.1647.3458.9 RINA RIMUSS Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

ABTEILUNG 17; OB Rinder geb. 03.01.2021 - 29.05.2021
1 167 CH 120.1559.6152.9 JULIA ALBERTLI Nussbaumer Karl, Oberrissenen 2, Unterägeri

2 154 CH 120.1586.0733.2 ROSWITHA RIVO Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri
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3 165 CH 120.1586.0726.4 LIRA MORIN Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

4 159 CH 120.1559.6159.8 FABIENNE LORDAN Nussbaumer Karl, Oberrissenen 2, Unterägeri

5 156 CH 120.1566.5303.4 KALUGA KOLIN Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

6 158 CH 120.1566.5301.0 WIDNEY WINDOR Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

7 162 CH 120.1547.3907.5 ROANA RIMUSS Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

8 160 CH 120.1614.5098.7 ADRINA ANAKIN Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

9 164 CH 120.1547.3903.7 REMBOLA RIMUSS Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

10 157 CH 120.1571.8778.1 LENA ORTSTOCK Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

ABTEILUNG 18; OB Rinder geb. 18.05.2020 - 24.12.2020
1 176 CH 120.1566.5286.0 WONNE WINDOR Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

2 177 CH 120.1535.9145.2 LIZ ARCAS Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

3 178 CH 120.1558.9514.5 GINA GALANT Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

4 170 CH 120.1506.1280.8 HELENE HERMANN Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

5 169 CH 120.1614.5096.3 HEIDI HERMANN Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

6 172 CH 120.1586.0720.2 ALISHA ARCAS Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

7 174 CH 120.1566.5288.4 WEIDLI WINDOR Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

8 173 CH 120.1506.1278.5 ANINA ARCAS Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

9 175 CH 120.1558.9520.6 MEILA MINISTER Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

10 171 CH 120.1566.5291.4 BABETLI WINDOR Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

ABTEILUNG 19; OB Kühe 1. Laktation jüngere geb. 05.05.2020 - 04.01.2021
1 E 184 CH 120.1575.5263.3 MELITA JARO Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

2 182 CH 120.1547.3900.6 SIMBA ARCAS Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

3 181 CH 120.1573.2254.0 RICOLA RUBIO Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

4 179 CH 120.1547.3901.3 RUBINA RIMUSS Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

5 186 CH 120.1566.5281.5 KAZE KOLIN Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

6 185 CH 120.1547.3897.9 WALBURGA WICHTEL Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

7 183 CH 120.1547.3899.3 WICKY WICHTEL Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

8 180 CH 120.1586.0721.9 REGINA RUBIO Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

ABTEILUNG 20; OB Kühe 1. Laktation ältere geb. 05.10.2019 - 09.03.2020
1 E 193 CH 120.1483.6991.2 MELI LOUIS Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

2 192 CH 120.1483.6994.3 KLIWA KILLY Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

3 188 CH 120.1476.9627.9 KORDELA KOLIN Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri
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4 189 CH 120.1476.9620.0 KAMELION KOLIN Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

5 191 CH 120.1506.1267.9 VICTORIA VULKOS Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

6 190 CH 120.1476.9619.4 KARLINA KOLIN Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

ABTEILUNG 21; OB Kühe 2. Laktation gek. 01.11.2022 - 22.04.2023
1 E 201 CH 120.1506.1264.8 DORIE DANI Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

2 197 CH 120.1474.3674.5 HANI HARLEI Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

3 202 CH 120.1424.1238.6 DELIA DANI Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

4 200 CH 120.1506.1266.2 ROMANA RUBIO Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

5 196 CH 120.1452.8399.0 INKE RUBIN Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

6 198 CH 120.1452.8390.7 NEVADA DELCO Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

7 194 CH 120.1474.3679.0 MILA MILO Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

8 205 CH 120.1483.6978.3 LIVIA LORENTO Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

9 203 CH 120.1476.9607.1 VIONA KOLIN Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

10 195 CH 120.1535.9133.9 RENA RUBIO Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

11 199 CH 120.1476.9615.6 KRISTINA KOLIN Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

12 207 CH 120.1476.9602.6 KAEZLI KOLIN Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

ABTEILUNG 22; OB Kühe 2. Laktation gek. 15.02.2022 - 16.10.2022
1 209 CH 120.1424.1224.9 DORA DANI Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

2 E 211 CH 120.1424.1234.8 WENDY WENGER Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

3 208 CH 120.1483.6984.4 RUBERTA RUBIO Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

4 216 CH 120.1424.1228.7 MILKA MOENCH Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

5 212 CH 120.1397.4615.9 KLARA KOLIN Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

6 217 CH 120.1371.1366.3 NORA DELCO Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

7 214 CH 120.1429.9970.2 HAREIA HARLEI Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

8 210 CH 120.1476.9605.7 KIEBIZ KOLIN Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

9 215 CH 120.1397.4610.4 KEISI KOLIN Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

10 213 CH 120.1397.4612.8 KENIA KOLIN Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

11 218 CH 120.1397.4592.3 WENKE WERNI Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

ABTEILUNG 23; OB Kühe 3. Laktation gek. 24.02.2023 - 22.04.2023
1 E 226 CH 120.1366.8465.2 LARA LORENTO Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

2 222 CH 120.1409.6816.8 LALUNI LORENTO Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

3 225 CH 120.1424.1236.2 MIA MOENCH Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

4 223 CH 120.1429.9962.7 LOTTA LORENTO Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri
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5 219 CH 120.1326.0075.5 JEILA LUIGI Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

6 220 CH 120.1326.0073.1 JUWA LUIGI Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

7 227 CH 120.1373.8703.3 OLIVIA ORELIO Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

8 224 CH 120.1424.1227.0 MONIKA MOENCH Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

ABTEILUNG 24; OB Kühe 3. Laktaion gek. 13.06.2022 - 28.01.2023
1 231 CH 120.1366.8458.4 LIA LORENTO Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

2 E 232 CH 120.1395.0634.0 OLMA HAKON Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

3 236 CH 120.1371.1344.1 NASA DELCO Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

4 229 CH 120.1397.4603.6 KARIN MELK Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

5 235 CH 120.1371.1350.2 NENA DELCO Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

6 233 CH 120.1371.1355.7 NOEMI DELCO Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

7 228 CH 120.1424.1231.7 LIVIA LEO Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

ABTEILUNG 25; OB Kühe 4. Laktation
1 E 243 CH 120.1267.8950.3 LINSEY LORDAN Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

2 E 239 CH 120.1335.2940.6 HALORA HARLEI Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

3 244 CH 120.0638.8911.3 RUEBI LORDAN Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

4 237 CH 120.1373.8705.7 UNELLA UMBRAIL Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

5 242 CH 120.1322.0622.3 LERCHE LORENZO Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

6 245 CH 120.1250.2740.8 VEIALI VITOR Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

7 241 CH 120.1322.0628.5 LENA LORENZO Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

8 240 CH 120.1325.5461.4 RIANA RUSSI Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

9 238 CH 120.1381.3428.5 LOTTA LUPO Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

ABTEILUNG 26; OB Kühe 5. + 6.  Laktation
1 E 250 CH 120.1242.9367.5 WIEBKE WILLIAM Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

2 247 CH 120.1267.8947.3 OLIVIA ORLANDO Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

3 251 CH 120.1250.2741.5 VERA VITOR Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

4 253 CH 120.1162.7474.3 ALORA WILSEN Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

5 252 CH 120.1175.9692.9 URSINA URAN Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri
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6 255 CH 120.1148.1555.9 REHLI RINO Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

7 248 CH 120.1267.8938.1 ORILLE ORLANDO Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

8 254 CH 120.0630.7968.2 KRETA KARLO Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

9 256 CH 120.1081.6957.6 CRISTALLINA CARENO Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

ABTEILUNG 27; OB Kühe 7. Laktation und ff.
1 E 257 CH 120.1082.0500.7 ANCILLA WILSEN Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

2 259 CH 120.1076.2257.7 VRONI LORENZ Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

3 263 CH 120.0928.0973.1 TIRANA HANS Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

4 261 CH 120.0979.4160.3 HOLDINA HENRY Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

5 260 CH 120.0990.7703.4 URANIA WINZER Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

6 262 CH 120.0875.0540.2 HARILLE HENRY Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

7 258 CH 120.1081.6945.3 WINDY WILLIAM Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

8 288 CH 120.1022.9167.9 ELVIRA EDUAL Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

9 265 CH 120.0675.4049.2 LORY LORENZ Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

10 264 CH 120.0844.0728.0 JAMEIKA ISIDOR Matter Fabian, Hinterwiden 1, Oberägeri

ABTEILUNG 28; Jersey
1 273 CH 120.1254.9353.1 WISA BARNABAS Annen Remo, Chilchbüel 2, Unterägeri

2 266 CH 120.1546.7984.5 BAYLIS DEMOS-P-ET Annen Remo, Chilchbüel 2, Unterägeri

3 270 CH 120.1470.4833.7 WELAKY CHROME-ET Annen Remo, Chilchbüel 2, Unterägeri

4 272 CH 120.1337.7655.8 WENDY TEXAS-ET Annen Remo, Chilchbüel 2, Unterägeri

5 271 CH 120.1470.4823.8 MILKA LOBO Annen Remo, Chilchbüel 2, Unterägeri

6 269 CH 120.1546.7981.4 ORSINA DEMOS-P-ET Annen Remo, Chilchbüel 2, Unterägeri

7 268 CH 120.1546.7982.1 BARISTA DEMOS-P-ET Annen Remo, Chilchbüel 2, Unterägeri

ABTEILUNG 29; Stiere
275 CH 120.1607.1504.9 OBELIX OMAR Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

276 CH 120.1632.5988.5 FRANZ VERAVO-ET Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

277 CH 120.1644.1932.5 OWEN OMAR Kempf Hans, Unterwindeggstrasse 17, Oberiberg

278 CH 120.1467.4082.9 DORADO VORTUNO Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

279 CH 120.1603.8887.8 BILLY BARTLI Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

280 CH 120.1521.5382.8 ELIK KARI Flühler-Mauron Florian, Schlieribergstrasse 7, Weggis
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ABTEILUNG 30; Mutterkühe mit Kalb
1 282 CH 120.1474.7939.1 VELLA ROMOLO Theiler Florian, St. Meinradhof, Allenwinden

2 286 CH 120.1268.8528.1 LIMA KEISER Merz Matthias, Im Dörfli 3, Finstersee

3 285 CH 120.1242.5349.5 META MOZARD Merz Patricia, Büel 1, Unterägeri

Miss Rind OB
1 176 CH 120.1566.5286.0 WONNE WINDOR Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

2 118 CH 120.1643.8043.4 OHANA OB-ET OMAR Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

3 108 CH 120.1558.9543.5 ARNIKA ANAKIN Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

4 167 CH 120.1559.6152.9 JULIA ALBERTLI Nussbaumer Karl, Oberrissenen 2, Unterägeri

5 147 CH 120.1566.5305.8 WALDI WINDOR Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri

6 134 CH 120.1668.9709.1 LUIS LEOPOLD.1 Nussbaumer Otto, Weidmatt 1, Unterägeri
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Miss Rind BV
1 35 CH 120.1598.6093.4 HELGA HOLDRIO Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

2 19 CH 120.1638.7620.4 REISSA CAT P-ET Nussbaumer Karl, Oberrissenen 2, Unterägeri

3 29 CH 120.1117.1168.7 SELMA SIMBABOY Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

4 21 CH 120.1672.8873.7 DIVA DOBRY BYK-ET Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

Miss Jersey
1 273 CH 120.1254.9353.1 WISA BARNABAS Annen Remo, Chilchbüel 2, Unterägeri

Miss Schöneuter Jersey
1 273 CH 120.1254.9353.1 WISA BARNABAS Annen Remo, Chilchbüel 2, Unterägeri

Miss Genetik OB
1 244 CH 120.0638.8911.3 RUEBI LORDAN Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

Miss Genetik BV
1 88 CH 120.1335.2933.8 BIVERLY BIVER Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

Höchste Lebensleistung 
1 265 CH 120.0675.4049.2 LORY LORENZ Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

Miss Mutterkuh
1 282 CH 120.1474.7939.1 VELLA ROMOLO Theiler Florian, St. Meinradhof, Allenwinden

Betriebscup
1 Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

2 Müller- Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

3 Annen Remo, Chilchbüel 2, Unterägeri

4 Iten- Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

5 Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

6 Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

Miss Schöneuter jungere Kühe OB
1 193 CH 120.1483.6991.2 MELI LOUIS Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri
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2 211 CH 120.1424.1234.8 WENDY WENGER Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

3 201 CH 120.1506.1264.8 DORIE DANI Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

4 184 CH 120.1575.5263.3 MELITA JARO Iten-Imgrüth Beat + Nadine, Oberfurren 1, Unterägeri

Miss Schöneuter ältere Kühe OB
1 243 CH 120.1267.8950.3 LINSEY LORDAN Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

2 239 CH 120.1335.2940.6 HALORA HARLEI Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

3 250 CH 120.1242.9367.5 WIEBKE WILLIAM Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

4 226 CH 120.1366.8465.2 LARA LORENTO Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

5 232 CH 120.1395.0634.0 OLMA HAKON Merz Patrick, Bärtschi 8, Unterägeri

6 257 CH 120.1082.0500.7 ANCILLA WILSEN Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

Miss Schöneuter jüngere Kühe BV
1 50 CH 120.1535.9149.0 BRITTA BRICE-ET Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

2 44 CH 120.1598.6083.5 HEIDI HOLDRIO Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

3 66 CH 120.1503.2401.5 NIRVANA NICE GP Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

4 55 CH 120.1535.9140.7 SINDY SIMBABOY Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

5 48 CH 120.1598.6081.1 BEA BRICE-ET Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

6 58 CH 120.1488.1520.4 HELVETIA HAEGAR Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

Miss Schöneuter ältere Kühe BV
1 94 CH 120.1248.2800.6 ELFI ELDOR Müller-Bischof Paul, Buchholz 11, Unterägeri

2 72 CH 120.1435.9090.8 ADINA ALINO Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri

3 82 CH 120.1366.8453.9 VERSA VERSUS P Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

4 79 CH 120.1117.1132.8 NEKA NESCARDO Betschart Stefan, Weidhof, Edlibach

5 88 CH 120.1335.2933.8 BIVERLY BIVER Grab-Nauer Josef u. Rita, Neumatt 1, Unterägeri

Miss Unterägeri OB
1 243 CH 120.1267.8950.3 LINSEY LORDAN Niederberger Erwin + Armin, Ruchgmeind 2, Unterägeri

Miss Unterägeri BV
1 72 CH 120.1435.9090.8 ADINA ALINO Müller-Niederberger Thomas, Buechholz 4, Unterägeri
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